令和元年 7 月 29 日
各 位

会 社 名 株式会社三菱総合研究所
代表者名 代表取締役社長 森崎 孝

 （コード番号 3636 東証第一部）
問合せ先  経営企画部長 仲伏 達也
（TEL．03-6705-6001）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、当社連結子会社である三菱総研 DCS 株式会社の代表取締役の異動について、下記のと

おり決議いたしましたので、お知らせいたします。
記

1． 異動の理由

グループガバナンス強化のため

2． 異動の内容

新役職名 旧役職名 氏名
当社常務取締役
三菱総研 DCS 株式会社
代表取締役社長

当社代表取締役常務

松下 岳彦（マツシタ タケヒコ）

三菱総研 DCS 株式会社
顧問

三菱総研 DCS 株式会社
代表取締役社長

円実 稔（エンジツ ミノル）

3． 新任代表取締役社長の略歴

生年月日 略歴

松下 岳彦
（昭和 34 年
10 月 26 日生）

昭和 58 年 4 月  富士通株式会社 入社
昭和 64 年 1 月  株式会社三菱総合研究所 入社
平成 18 年 10 月  同社 人事部長
平成 22 年 3 月  同社 経営企画部長
平成 23 年 12 月  同社 取締役執行役員経営企画部長
平成 25 年 10 月  同社 取締役執行役員人事部長
平成 27 年 10 月  同社 取締役執行役員コーポレート部門副部門長
平成 28 年 11 月  同社 取締役執行役員コーポレート部門長
平成 28 年 12 月  同社 代表取締役常務コーポレート部門長

4． 異動日

令和元年 10 月 1 日

以 上